17-02-2024 21:51:04

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Segundo informações dos moradores e transeuntes desta via , aqui representados pelo senhor Ramon,
esta  é uma rua de um setor  antigo e tradicional da cidade e que até hoje é de paralepípedo, apresentando buracos
visto que muitas vezes as pedras soltam e ainda em alguns pontos há desnível comprometendo a segurança no tráfego
de veículos, que é intenso.  Isto posto, eles solicitam que o trecho que ainda não foi beneficiado com o
recapeamento,  receba esta melhoria . Tal fato trará maior segurança para todos que por ela transitam

solicitação de estudos técnicos que possam viabilizar obras de recapeamento asfáltico no logradouro abaixo
especificado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-08-2020

RUA SANTOS DUMONT, LIDICE, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 35997/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 4 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total